
INTERNAT10NAL\ GTSALIVE O"UD'N'
0 (ZECH RfPUBIIC IDENTITY CARD

Smlouva o spolupráci při projektu ISIC školám

1. Smluvní strany
1.1. Název: GTS ALIVE s.r.o.

lČ: 26193272

Sídlo: Na Maninách 1092/20, 170 00 Praha 7
Zápis v rejstřiku:OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 78560
zastoupení: Radek Schich, ředitel
(,,GTS")

1.2. Název: Gymnázium, České Budějovice, Česká 64
lČ: 60075775

Sídlo: Česká 142/64, České Budějovice, 37021
zastoupeni: Mgr. Antonín Sekyrka
(,,Škola")

2. Úvodní ustanovení
2.1. GTS je oficiálním vydavatelem mezinárodních průkazů s licenci ISIC, ITIC a alive (podrobný přehled Pr(jkazŮ je

dostupný v Podmínkách (,,Průkazy"). GTS zajišt'uje na území České republiky SÍt' obchodních partnerů, kteří
poskytují slevy a výhody držitelům Průkazů. U mezinárodních Průkazů zajistuje mezinárodní organizace ISIC
Association mezinárodní uznání statusu studenta/žáka a výhod v přibližně 130 zemích světa.

2.2. Škola prohlašuje, že je školou nebo školským zařizenIm založeným v souladu s příslušnými právními předpisy,

zejména dle zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, ve znění pozdějších předpisů a má zájem na využití Průkazu
jakožto studentského/zaměstnaneckého identifikačního průkazu s využitím dle této Smlouvy.

2.3. Účelem této Smlouvy je rámcová úprava podmínek spolupráce sm|uvnÍch stran za účelem zapojeni Školy do
projektu ISIC školám, který Škole umožni objednávat a využívat Průkazy a jejich výhody stlm, že Škola se
zavazuje uhradit Cenu dle Podmínek a ria základě jednotlivých Objednávek.

3. Předmět Smlouvy
3.1. Předmětem této Smlouvy je závazek GTS dodat Škole objednané Produkty (zejména nové Průkazy, prodlouženi

platnosti Průkazů, plastové karty, jejich duplikáty a další služby dle této Smlouvy specifikované v Podmínkách)
a závazek Školy uhradit Cenu GTS dle této Smlouvy a specifikace uvedené v ceníku.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že distribuce Průkazů ze strany GTS bude probíhat na základě dílčich smluv
uzavřených na základě této Smlouvy v podobě Objednávek, a to výhradně postupem dle Podmínek.

3.3. Škola se zavazuje poskytnout GTS veškerou nezbytnou součinnost pro plněni této Smlouvy.

3.4. Smluvní strany si sjednávají, že veškeré pojmy, které jsou při jejich vymezenia následně v textu užívány s velkým
počátečním písmenem maji pouze ten význam, který jim přikládá jejich definice. Definice pojmú jsou uvedeny
v Podmínkách a jsou rozhodné pro Smlouvu a veškeré její součásti.

3.5. Škola se zavazuje uhradit za Objednávku Cenu ve výši dle Objednávky v souladu s článkem 5 Podmínek. Škola

bere na vědomi a souhlasí, že Odměna je kalkulována vždy na základě aktuálně účinného ceníku GTS. Nedílnou
součásti této Smlouvy je příloha č. 3 v podobě aktuálního ceníku GTS, jehož znění je účinné ke dni podpisu
Smlouvy. GTS má právo provádět změny ceníku dle článku 14 Podmínek.

3.6. V případě, že Škola neuhradí Cenu nebo její část ve splatnosti dle přijaté objednávky a Podmínek, zavazuje se
Škola uhradit GTS smluvní pokutu ve výši dle Článku 5 Podmínek. Podpisem této Smlouvy Škola výslovně

prohlašuje, že je s výši smluvní pokuty obeznámena a nejedná se o nepředvidatelné ujednáni.

info@isic.cz l +420 226 222 333 l www.gtsalive.com l www. isic.cz l

GTC AIJ\/F c r n Na MÁninárh 1M7/?ň 17ňňň Pmha 7

www.isicskolam.cz



INTERNAT10NAL\ GTSALIVE O"UD'N'
0 1.ZE(H REPUBLK IDENTITY CARD

4. Práva a povinnosti smluvních stran
4.1. Veškerá práva a povinnosti smluvních stran jsou obsažena v Podmínkách.
4.2. Doručováni a elektronická komunikace se řídí článkem 12 Podmínek.
4.3. Smluvní strany prohlašují, že si před podpisem této Smlouvy vzájemně sdělily veškeré skutkové a právní

okolnosti, o nichž ke dni uzavřeni této Smlouvy věděly Či vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu
k uzavření této Smlouvy.

4.4. Smluvnistrany prohlašují, že základni podmínky této Smlouvy jsou výsledkem svobodného jednání stran a každá
smluvní strana měla příležitost ovlivnit jejich obsah.

4.5. V případě rozporu Objednávky, textu Smlouvy anebo jednotlivých příloh se postupuje způsobem dle Podmínek.
4.6. Smluvní strany se zavazuji mimo jiné dodržovat mlčenlivost a specifické postupy při zpracováni osobních

údajů dle článku 10 a 11Podminek.

5. Závěrečná ustanovení
5.1. Tato Smlouva je platná a účinná od okamžiku podpisu a uzavírá se na dobu neurčitou. Smlouvu je možno ukončit

pouze postupem uvedeným v Podmínkách.
5.2. Ustanoveni týkající se mlčenlivosti přetrváji po dobu pěti let po skončení této Smlouvy.
5.3. Nedílnou součásti této Smlouvy jsou následujÍcÍ přílohy:

· Příloha č. 1 - Smluvní ujednání a všeobecné obchodní podmínky (,,Podmínky")
· příloha č. 2 Informace, Žádost
· příloha č. 3 - Ceník

5.4. Znění všech příloh je platné ke dni podpisu této Smlouvy. GTS má právo provádět jednostranně změny
jednotlivých příloh, a to postupem dle Podmínek. Škola podpisem Smlouvu prohlašuje, že je ji znám obsah
článku 14 Podmínek a souhlasí s nim.

5.5. Škola prohlašuje, že obdržela jedno vyhotoveni od každé přílohy a že se se všemi přílohami a podmínkami této

Smlouvy se před jejím podpisem seznámila, s obsahem příloh a Smlouvy souhlasí a zavazuje se je dodržovat.
5.6. Tato Smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.
5.7. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzuji, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem

souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tisni za nápadně
nevýhodných podmínek.

V Praze dne v českých Budějovicich, dne 18. února 2025

Z

R

,.,,.

Mgr. A

info@isic.cz l +420226 222 333 l www.€tsälive.com l www.isic.cz l

GTG AIIVF c r n Na MAninárh 1nq7/?n 17ň("\ň Prmh:í 7

www.isicskolam.cz


